CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, reiterando os requerimentos Nºs 887/17,

1207/18 e 476/19, que solicitam que sejam otimizados os meios necessários que

garantam a Perfuração de um Poço Artesiano no Povoado Baixa do Campo Alegre, na

Área Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 27 de Fevereiro de 2020.

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -